actus qui nō pōt tolli consuetudine uel statuto. Sed q̄ gradati appellet̄ ē de forma accidentalī. ut dixi circa cāz appellationis. s; accidentalis forma facilius tollit̄ q̄ substantialis. l. pacta cōuenta. ff. de strab. emp. z ven. Sa- ciūt que habētur in. l. pacisci. ff. de pac. que notant̄ in c. auditi. z in. c. qz pp sup̄ de elec. Igitur ēt Imo. z for- tius de iure canonico si appellatū fuerit omīssis medijs casu quo nō pōt appellari puta de epō ad patriarcā cetera pte nō opponēte valebit appellatio. glo. est nō. i. c. dilecti filij prior. j. eo. z ibi dicā latius. Et vsq; adeo cā appellationis habet suos iudices. qd̄ dicit Bal. i pace cōstantie. i. verbo. i. causis. quod in ea nō habz locū p rogatio. itelligite de vno iudice ad aliū. s; de tēpore ad tēpus nō pcedit ita idistincte. per ea que habent̄ i de. si appellatōne p omnes. e. ti. in. c. ex pte etiaz supra d̄ rescriptis dicā i. c. ex rōne. j. e. Et p ista verba ad supe- riorē. ēt dixit Bar. in. d. l. i. §. si quis. q; valet appella- tio hoc mō itersposita ad iudicē cōpetētē. qz resoluitur i. gradati ad primū superiōrē. Ut hoc mō appello ad superiōrē. qz resoluet̄ ad superiōrē. s. primū gradatiz z hoc voluit glo. nō. z ibi Bal. in. l. cū pponas. C. de bon. auc. iud. poss. Ita. Bal. i. l. apūssimi. C. d̄ iud. Archi. Jo. an. z etiaz Semi. in. c. legia eo. ti. li. vj. te- nēt p̄rariū. dicētes q; nō valet appellatio nisi certus iudex ad quē appellatur exprimat̄. Et si domini d̄ ro- ta decisione sua. ccviii. que incipit. Itē q; appellatio al- ternatiua. respōdere vidētur huic motiui. licet non lo- quātur i illa materia. qz dicūt q; satis dicitur eē certus iudex ad quē ex quo per p̄secutionē speciales appella- tionis corā vno ceptā pars declarauit se de illo sensisse Bal. tamē in. c. ij. j. eo. voluit q; immo pcedat appel- latio ad cōpetētē iudicē itersposita vel ad superiōrē. S; Panoz. ibi tenet cū canonistis q; immo nō pcedat. z in sequētī articulo de alternatiua appellatione Bal. ibi tenet opi. Ang. in. d. §. Si quis. l; Panoz. ibi alit̄ dicat. z tene mētī qz vult Spec. eo. ti. in. §. Nūc tracte- mus. versiculo quid si appellās. idē qd̄ legisse. subiciēt q; illa appellatio. appello ad superiōrē. poterit icōtinē- ti verificari de papa omīssis alijs. qz pars poterit prose- qui appellationē corā papa. z ita dicit fuisse pronuncia- tū. licet i puncto iuris forte aliter eēt. z ita voluit Ang. in. d. l. i. §. si quis. Ang. late p̄. ccxlv. incipiente. Senis. z ponā latius i. c. dilecti filij prior. j. e. Et per p̄dicta in- fertur ad aliā questionē. Utrū valeat appellatio alter- natiue itersposita ad superiōrē. Puta appello ad talem vel talē iudicē. z certe glo. i. c. si is cui. de offi. deleg. li. vj. tenet q; nō v; z etiā idē tenet ibi Jo. an. in nouel- la. z Jo. an. i mercur. in regulā i alternatiuis. de reg. iur. li. vj. Et ita etiā tenet Jo. an. in addit̄. ad Spec. eo. ti. §. nūc tractemus sup̄ v̄siculo quid si dicat. z hāc opi. visus est sequi Bal. in. d. l. cū proponas. Ludo. in consi. ccdx. Incipi. omnipotētis. zc. circa propositum tenet opi. Jo. an. nisi iusta cā subit̄ icertitudinis. pro quo facit. c. constitutus de i integ. rest. z maxie hoc fir- manur i appellatione extraiudiciali. Dicit tamen Jo. an. in locis p̄allegat̄ q; legisse tenēt p̄rariū. z q; eoz opi. pcedit de iure ciuili nō de iure canonico. s. q; i fo- ro ciuili appellatio alternatiua valeat. Quocē qz de iure ciuili si appellat̄ per errorē dūmodo nō appellet̄ ad minorē subintrat. l. dispositio que facit ut videatur appellatū ad iudicē cōpetētē. z remittit causā; appel- lationis ad ipsum p̄petentē. l. i. §. si quis. sup̄ allegata si hoc facit errante pte. ergo multomagis dubitante. Sed de iure canonico iste error nō tolleraret̄. cū sit ap- pellatū ad certū iudicē. ergo nec i simili tollerabitur dubitatio. Ang. in. d. l. i. §. si quis. z Spec. in. d. v̄sica- lo. quid si dicat. tenet q; valeat appellatio tū cū grano- salis. s; dūmodo pars itra. x. dies. z sic itra tēpora ad